

# ÅRSREDOVISNING

## för LA-HEM AB

Org.nr. 556446-0169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lars-Göran Granqvist, Styrelseledamot  
2022-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med produkter inom hembryggeri och livsmedelsindustrin samt lego-packning.

Företagets säte är Mariestad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 6,4 %. Resultatet har gått från vinst föregående år till förlust i år, vilket har sin grund i högre råvarupriser på samtliga produkter (ökning på 50 - 150 procent), tappad försäljning till kunder i Ryssland samt en strategi att inte höja för att långsiktigt öka volymerna till nästa år.

Företagets kunder har inte höjt sina priser för att få över nya kunder från konkurrenter och det synes fungera. LA-HEM AB planerar att höja priserna med 15 % den 1 januari 2023.

Det helägda dotterföretaget Elkschnaps AB har fusionerats in i företaget under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 15 817    | 16 899    | 16 851    | 12 209    |
| Resultat efter finansiella poster | -629      | 2 424     | 2 102     | 895       |
| Soliditet (%)                     | 72,09     | 80,68     | 83,51     | 82,9      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital   | Reserv-fond   | Fritt eget kapital |
|---|----------------|---------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000        | 20 000        | 5 704 847          |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |                |               |                    |
| Utdelning till aktieägare                       |                |               | -2 000 000         |
| Fusion Elkschnaps AB                            | 0              | 0             | -15 406            |
| Årets resultat                                  |                |               | 9 173              |
| Belopp vid årets utgång                         | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>3 698 614</u>   |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 689 442        |
| Årets resultat      | <u>9 173</u>     |
|                     | <b>3 698 615</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>3 698 615</u> |
|                         | <b>3 698 615</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-09-01<br/>2022-08-31</b> | <b>2020-09-01<br/>2021-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 15 817 083                       | 16 898 518                       |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 22 279                           | 601 428                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <u>15 839 362</u>                | <u>17 499 946</u>                |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror   |            | -10 271 285                      | -9 006 402                       |
| Övriga externa kostnader   |            | -2 881 258                       | -2 681 170                       |
| Personalkostnader  | 2          | -3 072 394                       | -3 120 678                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -189 897                         | -239 605                         |
| Övriga rörelsekostnader  |            | <u>-60 147</u>                   | <u>-28 555</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <u>-16 474 981</u>               | <u>-15 076 410</u>               |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | -635 619                         | 2 423 536                        |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                  |                                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 215                              | 305                              |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 9 321                            | 0                                |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -911                             | 1 715                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | <u>-1 587</u>                    | <u>-1 096</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <u>7 038</u>                     | <u>924</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | -628 581                         | 2 424 460                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 664 000                          | -518 969                         |
| Förändring av överavskrivningar  |            | <u>2 081</u>                     | <u>102 043</u>                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <u>666 081</u>                   | <u>-416 926</u>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | 37 500                           | 2 007 534                        |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat  |            | -28 327                          | -450 226                         |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <u>9 173</u>                     | <u>1 557 308</u>                 |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 3          | <u>959 914</u>    | <u>549 157</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>959 914</b>    | <b>549 157</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                               |            | 0                 | 100 000           |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 9 155             | 9 155             |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 5          | <u>10 496</u>     | <u>11 407</u>     |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>19 651</b>     | <b>120 562</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>979 565</b>    | <b>669 719</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                                  |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                              |            | <u>2 251 177</u>  | <u>1 553 066</u>  |
| <b>Summa varulager</b>                                 |            | <b>2 251 177</b>  | <b>1 553 066</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 2 267 877         | 1 290 741         |
| Övriga fordringar                                      |            | 516 439           | 541 716           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | <u>276 700</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>3 061 016</b>  | <b>1 832 457</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | <u>934 671</u>    | <u>5 519 698</u>  |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>934 671</b>    | <b>5 519 698</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>6 246 864</b>  | <b>8 905 221</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>7 226 429</b>  | <b>9 574 940</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | <u>20 000</u>     | <u>20 000</u>     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 689 442         | 4 147 540         |
| Årets resultat                               |            | <u>9 173</u>      | <u>1 557 308</u>  |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 698 615</b>  | <b>5 704 848</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 818 615</b>  | <b>5 824 848</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 220 000         | 1 884 000         |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | <u>532 437</u>    | <u>534 518</u>    |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 752 437</b>  | <b>2 418 518</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 237 874           |
| Leverantörsskulder                           |            | 558 483           | 162 794           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 430 899           |
| Övriga skulder                               |            | 645 922           | 356 005           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | <u>450 972</u>    | <u>144 002</u>    |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 655 377</b>  | <b>1 331 574</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>7 226 429</b>  | <b>9 574 940</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-20     |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 6,00      | 6,00      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2022-08-31        | 2021-08-31        |
|-------|--|-------------------|-------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 2 252 307         | 3 210 427         |
|       | Inköp  | 600 655           | 203 680           |
|       | Nettoförändringar                                      | 0                 | -1 161 800        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>2 852 962</b>  | <b>2 252 307</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -1 703 150        | -2 152 380        |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0                 | 688 835           |
|       | Korrigeringspost avskrivningar                         | -17 879           | 0                 |
|       | Årets avskrivningar                                    | -172 018          | -239 605          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-1 893 047</b> | <b>-1 703 150</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>959 915</b>    | <b>549 157</b>    |

Not 4 Andelar i 2022-08-31 2021-08-31  
intresseföretag och  
gemensamt styrda  
företag

| Företag                  | Antal<br>/Kapital-<br>andel % | Redovisat<br>värde | Redovisat<br>värde |
|--------------------------|-------------------------------|--------------------|--------------------|
| Organisationsnummer Säte |                               |                    |                    |
| UAB Multipakuote         | 35                            | 9 155              | 9 155              |
| 3030866025 Vilnius       | 35%                           |                    |                    |
|                          |                               | <u>9 155</u>       | <u>9 155</u>       |

UAB Multipakuote

|                             |              |              |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>9 155</u> | <u>9 155</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>9 155</u> | <u>9 155</u> |
| Redovisat värde             | 9 155        | 9 155        |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-08-31 2021-08-31

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>67 711</u>  | <u>67 711</u>  |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>67 711</u>  | <u>67 711</u>  |
| Ingående nedskrivningar     | -56 304        | -58 019        |
| Återförda nedskrivningar    | 0              | 1 715          |
| Årets nedskrivningar        | <u>-911</u>    | <u>0</u>       |
| Utgående nedskrivningar     | <u>-57 215</u> | <u>-56 304</u> |
| Redovisat värde             | 10 496         | 11 407         |

#### Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter 2022-08-31 2021-08-31

|                          |                |                |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar     | 800 000        | 800 000        |
| Summa ställda säkerheter | <u>800 000</u> | <u>800 000</u> |

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LA-HEM AB  
Org.nr. 556446-0169

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Björn Westin, West In Consulting AB.

Mariestad

Lars-Göran Granqvist  
Lars-Göran Granqvist

2022-11-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 november 2022.

Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
